

INGREDIENT & ALLERGEN INFORMATION

Allergens are listed on each product.

DISCLAIMER

This information is based entirely on the information provided by our manufacturers and suppliers.

While every care has been taken to ensure product information is correct, food products are constantly being reformulated, so ingredients, nutrition content, dietary and allergens may change.

PLEASE BE AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE, THIS NUTRITIONAL AND ALLERGEN SUMMARY MAY NOT REFLECT THE TRUE CONTENTS OF THE GIFT.

United Flow Ltd. therefore accepts no liability or responsibility for any errors or omissions. You **MUST** always read the product label and not rely solely on this information.

If you have any concerns in relation to allergens or any other dietary requirements, please contact us prior to purchase.

Da Mhile Gin and Tonic Set	For allergens, see ingredients in bold
Products	Ingredients
Da Mhile Gin	Ingredients/Allergens Botanicals: 18 including juniper, coriander, red clover, white clover, gorse, rose, fennel, chamomile, cardamom, sage, angelica root, star anise, elderflower
Fever-Tree Premium Indian Tonic Water	Ingredients Carbonated Spring Water, Sugar, Acid: Citric Acid, Natural Flavours including Natural Quinine
Seed & Bean Organic Milk Chocolate Bar Sea Salt & Tropical Lime	Ingredients Milk Chocolate (Cane Sugar*, Cocoa Butter*, Whole Milk Powder*, Cocoa Mass*, Vanilla Powder*), Lime Oil* (<1%), Smoked Sea Salt (<1%), *Organic, Minimum Cocoa Solids 37%, Minimum Milk Solids 22%, Cocoa, Sugar and Vanilla are Fairtrade certified, traded, audited and sourced from Fairtrade producers, total 78% Allergen Information Contains Milk, May Contain Nuts, May Contain Soya, chilli Allergy Information May contain traces of Nuts and Soya Dietary Information Suitable for Vegetarians; Organic; Kosher
Olly's Olives Lemon & Thyme Green Halkidiki Olives	Ingredients Green Olives, Sunflower Oil, Salt, Thyme, Extra Virgin Olive Oil, Lemon Oil (Extra Virgin Olive Oil, Natural Lemon Flavour) Concentrated Lemon Juice, Black Pepper Dietary Information Suitable for Vegans
May contain statements	May contain egg, mustard , sesame, milk, soya
Suitable for NUT allergy sufferers	NO
Suitable to wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	No
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes

Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	Yes